令和４年１０月２５日

令和５年度新入生保護者の皆様

那須塩原市立豊浦小学校長 小平 幸恵

〃 ＰＴＡ会長 渡邉 清光

新入生保護者会のお知らせ

晩秋の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、下記のとおり、新入生保護者会を計画しましたのでお知らせします。保護者の皆様に

豊浦小学校についていろいろと御理解をいただき、お子さんが不安なく楽しい小学校生活がス

タートできるよう準備を進めていただきたいと考えています。

つきましては、御多用の折とは存じますが、万障繰り合わせの上、御出席くださいますよう

お願いいたします。

記

１ 日 時 令和５年２月９日（木） １３：１５～１５：２０

※受付（東昇降口） １３：００～１３：１５

２ 場 所 豊浦小学校

(1) 保護者会 体育館

(2) 物品販売（学習用具） 体育館

３ 日 程

【保護者会】１３：１５～１３：４０

(1) 校長あいさつ
(2) ＰＴＡ会長あいさつ
(3) 日程説明・諸連絡
(4) 令和５年度入学式について
(5) 入学までの諸注意及び学用品の準備について
(6)「すこやか」（保健関係）について
(7) 諸会費の口座振替について
(8) 児童指導票記入について
(9) 質疑

【学年部会】１３：４０～１４：５０

(1) ＰＴＡ会則等の説明
(2) 学年部会等役員選出（部会長１名、副部会長２名、会計２名、監事２名、

教養部２名、広報部２名、指導部３名、保体部３名、事業部３名）

(3) お迎え当番の分担
(4) 登校班名簿の確認

【物品購入・一斉メールの登録】１４：５０～１５：２０

４ 御持参いただくもの

(1) 筆記用具・うわばき
(2) 預金口座振替依頼書（３枚綴り）
(3) 学習用具の購入代金（３，５００円～１２，０００円程度）

５ その他

(1) 保護者会当日、やむを得ず欠席する場合は、学校に御連絡ください。
(2) 学習用具購入の詳細については、保護者会で御説明いたします。事前に学校ホームペー

ジに掲載します。

(3) 受付は児童東昇降口（学童「とよっこ」の建物のある方）となりますので、児童昇降口
からお入りください。

(4) 駐車場は校庭になります。職員の誘導にしたがって所定の位置に駐車してください。
（校内は時速 10kmの低速運転徐行でお願いします。）

(5) 市から配付される黄色い帽子のサイズの確認をします。事前にお子様の頭周りを測って
おいてください。サイズは、男女共通です｡

･Ｓ…５２～５３cm ･Ｍ …５４～５６cm

･Ｌ…５７～５８cm ･ＬＬ…５９～６０cm

(6) 御不明な点や質問事項等がありましたら、豊浦小学校まで御連絡ください。
(7) この通知をはじめ学校ホームページに、新入生保護者会に関するいくつかの情報を掲載

します。来年の２月になりましたら、一度は学校ホームページをご覧ください。

連絡先

豊浦小学校 担当 狩野

TEL ６０－１２９４

FAX ６２－９４２９

とようラッコ

豊浦小学校スローガン

「花いっぱい やさしさいっぱい 夢いっぱい」

令和４年度あいさつ標語

～あいさつは 心をこめて 元気よく～

学校HPをご

覧ください !